МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

С. ТЕРЕХОВКА НАДЕЖДИНСКОГО РАЙОНА»

(МБОУ ООШ № 12)

ПРИКАЗ

02.08.2023                                                                                               №67-а
с. Тереховка
Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции
на 2023-2024 учебный год
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  с целью эффективной профилактики возможности коррупции в МБОУ ООШ №12 с. Тереховка в 2023-2024 учебном году, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2023-2024 учебный год (далее по тексту – План), согласно Приложения.
2. Назначить ответственных за реализацию Плана согласно Приложения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: План мероприятий по противодействию коррупции на 2023-2024 учебный год на 3 л.
ИО директора
                                              К.А. Фриз
Ознакомлены:
	№п/п
	Фамилия и инициалы
	Должность
	Дата и подпись

Исп. и отп. в 1 экз.

Исп. Фриз К.А.

02.08.2023
Тел. 8(42334) 3-47-51